总务委„2018‟17 号

关于表彰 2018年度总务部

“明星窗口”和“服务之星”的决定

各单位：

    2018 年,总务部认真贯彻落实全国高校思想政治工作会议

精神和党的十九大精神，聚焦立德树人根本任务,充分发挥“三

全育人”重要作用，涌现出了一批服务先进集体和先进个人。

根据《关于评选表彰 2018 年度总务部“明星窗口”、“服务之

星”的通知 》的文件精神，在总务部各党支部和各工会小组

推荐基础上，经总务部党政联席会研究，决定授予桃苑餐厅南

湖包子铺等 3 个服务窗口 “明星窗口”称号，授予杨海军等

10 人“服务之星”称号，现予以表彰。

希望受表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，

进一步发挥模范带头作用，在本职工作中再创佳绩。总务部全

体干部职工要以先进为榜样，立足本职、爱岗敬业，积极进取、

扎实工作，为学校“双一流”建设做出更大的贡献。

 - 2 -

（此页无正文）

                                  总务部党委

2018 年 12 月 24日

 - 3 -

附件：

2018 年度总务部“明星窗口”和“服务之星”名单

一、明星窗口（3个） (按所属支部名称排序)

    桃苑餐厅南湖包子铺

    公寓与物业中心收发室

    维修服务中心 24小时维修组

二、服务之星（10人） （按姓氏笔画排序）

         杨海军    水电服务中心

         张传东    运输服务中心

         张庆莉    公寓与物业中心

         陈  迎    质量与安全管理办公室

         单同驰    公寓与物业中心

         赵  丹    党政事务办公室

         秦  艳    饮食服务中心

         徐东文    运动场馆管理办公室

         郭静静    公寓与物业中心

         曹  敏    饮食服务中心

 中国矿业大学总务部综合办公室    2018 年 12 月 28 日印发